- Advenientes duo, 1624
- Advenit ignis divinus, 1345, 1357
- Afferte domino, 839
- Agatha letissima, 1716
- Agatha sancta, 1714
- Agnosce o Vicentii, 1682
- Agnum sponsum, 1647
- Ait autem villicus, 1393
- Ait dominus villico, 1392
- Ait latro ad latronem, 1141, 1183
- Ait Ihesus paralítico, 1425
- Alias oves abeo, 1280
- Alieni insurrexerunt, 1176
- Alleluia alleluia alleluia, 1210
- Alleluia alleluia hodie, 1343
- Alleluia Christum dominum, 1209, 1301
- Alleluia mane apud nos, 901
- Alleluia quem queris, 1242
- Alleluia resurrexit, 1236
- Alleluia Spiritus domini, 1331
- Alliga domine, 1139
- Ambulant in camino, 1534
- Ambulant Petrus, 1380
- Amen amen dico vobis nisi, 1103
- Amen amen dico vobis: Qui, 1354
- Amen amen dico vobis quia, 1072
- Amen dico vobis, 1032, 1382
- Amice quomodo, 1429
- Ancilla Christi, 1713
- Ancilla dixit, 1142
- Angeli eorum, 1606
- Angelus ad pastores, 789
- Angelus domini descendit, 985, 1216
- Angelus domini descendit cum Azaria, 1538
- Angelus domini nunciavit, 630
- Anime impiorum, 1088
- Ante diem festum, 1124
- Ante luciferum, 826, 849
- Ante me non est formatus, 672
- Ante thorum, 1690

Antequam convenienterent, 633  
 Anthiocena polim, 1740  
 Anulo suo subarravit, 1659  
 Anxiatus est in me, 1182  
 Apertis thesauris, 851  
 Apparuit caro, 1576  
 Aperi celos tuos, 1496  
 Apprehenderunt mercedem, 1121  
 Apud dominum misericordia, 801  
 Aqua comburit, 870  
 Aqua quam ego, 1042  
 Ardens est cor, 1251  
 Ascendens Ihesus in nave, 1377  
 Ascendente Ihesu, 897  
 Ascendit deus in iubilacione, 1307  
 Ascendo ad Patrem, 1318  
 Aspice domine, 1500  
 Assumptus ex eculeo, 1679  
 Audite et intelligite, 1039  
 Audistis quia dictum, 1383  
 Audistis quia ego, 1346, 1353  
 Auditu auris, 1477  
 Auferte ista hinc, 1061  
 Aurietis aquas, 710  
 Aut que mulier, 1374  
 Ave Maria gracia plena, 624  
 Avertantur retrorsum, 1145  

 Baptista contremuit, 874  
 Baptiza me, 884  
 Baptizat miles, 879  
 Baptizatur Christus, 880  
 Beata Agnes, 1663  
 Beata es Maria, 657  
 Beatam me dicent, 684  
 Beati oculi, 1403  
 Beatus Calixtus, 1646  
 Beatus es et bene, 1643  
 Beatus es o beate, 1561  
 Beatus Julianus a viciis, 1616  
 Beatus Julianus dixit, 1620  
 Beatus Stephanus, 1541  
 Beatus venter, 805  
 Beatus vero Julianus, 1618  
 Beatus Vincencius applicatus, 1685  
 Beatus Vincencius iam, 1676  
 Bene omnia gecit, 1402  
 Benedicat nos deus, 1052  
 Benedico te, 1660  
 Benedicta sit, 1527

Benedicta tu in mulieribus, 638, 1688  
 Benedictus es in firmamento, 906  
 Benedictus es salvator, 1494  
 Benedictus qui venit, 772, 832  
 Bonum est sperare, 1051  

 Calicem salutaris, 1163  
 Caminus ardebat, 1535  
 Canite tuba, 699  
 Cantabant sancti, 1611  
 Cantate domino canticum, 670  
 Captabunt in animam, 1180  
 Caput drachonis, 872  
 Caro mea requiescat, 1190  
 Cecus magis ac magis, 941  
 Cecus sedebat, 940  
 Celi aperti sunt, 866, 877  
 Cenantibus autem, 1169  
 Christi virgo, 1667  
 Christo datus est, 815  
 Christo quotidie, 1636  
 Christum natum, 1543  
 Christus apparuit, 868  
 Christus circumdedit, 1655  
 Christus deus noster, 814  
 Christus natus est, 774  
 Circumdantes circumdederunt, 1108  
 Cito euntes, 1226  
 Cives mei vermes, 1476  
 Clamabat dominus, 1076  
 Clamabat Heliseus, 1463  
 Clament clamant, 1612  
 Clarifica me Pater, 1104, 1300  
 Claritatem ab hominibus, 1013  
 Clementissime exaudi, 1294  
 Cogitaverunt impi, 1149  
 Cognoverunt dominum, 1234  
 Cognoverunt omnes, 1446  
 Cognovit autem pater, 1433  
 Collegerunt pontifices, 1099  
 Completi sunt dies, 769  
 Concilium fecerunt, 1101  
 Confirma hoc deus, 1333  
 Confitemini alterutum, 1295  
 Confiteor tibi, 904  
 Confundantur et revereantur, 1175  
 Confundantur qui me, 1110  
 Congaudete mecum, 1661  
 Congratulamini mihi, 1373  
 Congregati sunt, 1489

- Concepulti enim, 1381  
 Considerabam ad dexteram, 1167  
 Consolamini consolamini, 690  
 Constantes estote, 734  
 Consurge consurge, 685, 741  
 Contrirum est cor, 1158  
 Contumelias et terrores, 1136  
 Convacione autem facta, 910  
 Convertere domine, 728  
 Convertimini ad me, 945  
 Convocatis ihesus duodecim, 1358  
 Cor mundum crea, 961  
 Cratina die, 961  
 Crastina erit vobis, 763  
 Credo videre, 1193  
 Crucifixus surrexit, 1273  
 Cuius amore deus, 1741  
 Cuius pulcritudinem, 1654  
 Cum adpropinquaret, 1395  
 Cum audisset centurio, 894  
 Cum audisset Iob, 1474  
 Cum audisset Petrus, 1379  
 Cum autem descendisset, 892  
 Cum autem esset Stephanus, 1552  
 Cum egrotasset, 1480  
 Cum esset sero, 1258  
 Cum facis elemosinam, 953 nota 38,  
     957  
 Cum fortis armatus, 1028  
 Cum his quis hoderunt, 1164  
 Cum ieiunatis nolite, 947  
 Cum immundus, 1029  
 Cum inducerent, 1706  
 Cum ingredetur, 1407  
 Cum invitatus fueris, 1417  
 Cum multa turba, 1385  
 Cum reverteretur, 1449  
 Cum sero esset, 956  
 Cum sublevasset oculos, 1056, 1442  
 Cum turba plurima, 922, 925  
 Cum venerit Filius, 708  
 Cum venerit Paraclitus, 1288, 1327  
 Cumque beatus Julianus, 1622  
 Cumque intuerentur, 1313  
 Currebant autem duo, 1257  
 Custodi me, 1166  

 Da mercedem domine, 717  
 Da pacem, 1491  
 Dabit ei dominus, 689  

 Dabo in Sion, 676  
 Dantur ergo laudes, 1683  
 Data est mihi, 1255  
 Date elemosinam, 1038  
 De celo veniet, 659  
 De fructu ventris, 802  
 De quinque panibus, 1059, 1444  
 De Sion exhibit lex, 628 nota 27, 635  
 De Sion vniet dominus, 727  
 De Sion veniet qui regnaturus, 729  
 Dedit pater, 1019  
 Deficiente vino, 890  
 Descendit Spiritu, 861  
 Desiderio desideravi, 1116  
 Deum laudemus, 1528  
 Deum verum, 1507  
 Deus a Libano, 737  
 Deus adiuva me, 1196  
 Deus deus meus, 905  
 Deus karitas est, 1363  
 Deus meus eripe, 1146  
 Deus meus es tu, 935  
 Deus misereatur, 1023  
 Deus propicius esto 1399  
 Dextera domini, 996  
 Desxtera mea, 1649  
 Dicebat enim intra se, 1440  
 Dicebat Ihesu iudeis, 1014  
 Dicit dominus Penitentiam, 683  
 Dicite filie Sion, 623  
 Dicite invitatis, 1427  
 Dicite pusillanimes, 669  
 Dico autem vobis, 1371  
 Dies domini. 693  
 Difusa est gracia, 777  
 Diligebat autem eum, 1588  
 Discede a me, 1648  
 Discerne causam, 1128  
 Dives ille guttam, 1368  
 Diviserunt sibi, 1171  
 Dixerunt impii, 1131  
 Dixi inquis, 1152  
 Dixi vobis iam, 1069  
 Dixit autem David, 1458  
 Dixit autem dominus, 1435  
 Dixit autem dominus ad Iob, 1479  
 Dixit autem dominus Salomoni, 1472  
 Dixit autem filius, 1460  
 Dixit autem pater ad servos, 1018  
 Dixit autem paterfamilias, 916

- Dixit dominus Ihesus, 1041, 1416,  
1423  
 Dixit dominus mulieri, 1003  
 Dixit dominus paralitico, 1424  
 Dixit Ihesus discipulis, 1245  
 Dixit Iudas, 1497  
 Dixit paterfamilias, 913  
 Dixit quidam ad Ihesum, 982  
 Dixit samaritana, 1043  
 Dixit Simon, 1105  
 Docebo te, 1504  
 Doleo super te, 1456  
 Domine abstraxisti, 1194  
 Domine bonum est, 989  
 Domine descende, 1432  
 Domine deus, 1495  
 Domine domine rex, 1486  
 Domine hominem, 986  
 Domine labia mea, 995  
 Domine non sum dignus, 896, 951  
 Domine puer meus, 895, 950  
 Domine salva nos, 898  
 Domine si hic fuisses, 1074  
 Domine si in tempore, 1319  
 Domine si vis, 893  
 Domine suscipe, 1578  
 Domine ut video, 1044  
 Domine vim pacior, 1130  
 Dominum deum tuum, 971  
 Dominus deus auxiliator, 1107  
 Dominus dixit ad me, 775, 818  
 Dominus in celo, 1311  
 Dominus in Sion, 1310  
 Dominus in templo, 1303  
 Dominus legifer noster, 731  
 Dominus mihi adjutor, 1022  
 Dominus possedit me, 1466  
 Dominus quidem Ihesus, 1322  
 Dominus tanquam, 157  
 Dominus veniet occurrite, 701  
 Domus mea domus, 977  
 Ductus est Ihesus, 966  
 Dum complerentur, 1336, 1344  
 Dum conturbata fuerit, 1184  
 Dum medium silencium, 837  
 Dum ortus fuerit, 773  
 Dum tolleret dominus, 1462  
 Dum tribularer, 1129  
 Duo homines, 1397  
 Ecce ancilla domini, 628  
 Ecce apparebit, 648  
 Ecce ascendimus, 939, 1011  
 Ecce completa, 770  
 Ecce deus meus, 730  
 Ecce deus noster, 705  
 Ecce dominus noster cum virtute,  
650, 703  
 Ecce dominus veniet, 618  
 Ecce ego vobiscum, 1256  
 Ecce iam veniet, 709  
 Ecce in nubibus, 646  
 Ecce Maria, 831  
 Ecce merces, 1591  
 Ecce mitto angelum, 665  
 Ecce nomen domini, 613  
 Ecce nubes lucida, 991  
 Ecce nunc tempus, 959  
 Ecce puer, 1583  
 Ecce quod concupivi, 1665  
 Ecce rex venit, 660  
 Ecce sanus facus, 988  
 Ecce veniet dominus princeps, 707  
 Ecce veniet dominus ut sedeat, 723  
 Ecce veniet occurrite, 701  
 Ecce veniet propheta, 620  
 Ecce venit ad templum, 1687  
 Ecce venit plenitudo, 698  
 Ecce venit rex, 645  
 Ego autem ad dominum, 738  
 Ego demonium non habeo, 1087  
 Ego dormivi, 1213  
 Ego in altissimis, 1465  
 Ego principium, 1005  
 Ego sum ostium, 1355  
 Ego sum pastor bonus, 1276  
 Ego sum pastor ovium, 1278  
 Ego sum qui sum, 1211  
 Ego sum qui testimonium, 1079  
 Ego veritatem dico, 984, 1287  
 Egredietur dominus, 682 nota 30, 711  
 Egredietur virga, 712  
 Egregius virga, 712  
 Egregius dei martir, 1684  
 Egressus Ihesus, 1000  
 Ecientes eum, 1550  
 Elevamini porte, 820, 1192  
 Elevans autem oculos, 1365  
 Elevare elevare, 686, 742  
 Elevata est magnificencia, 1302

- Elevatis manibus, 1320  
 Emitte agnum, 715  
 Emitte Spiritum, 1334  
 Erant autem qui, 1388  
 Erat autem aspectus, 1217  
 Erat enim in sermone, 1637  
 Erat homo ex phariseis, 1361  
 Erat Ihesus eiciens, 1026  
 Erat quidam regulus, 1431  
 Erigens se Ihesus, 1048  
 Erit in novissimis, 696  
 Erumpant montes, 632  
 Erunt prava in directa, 702  
 Erunt signa, 652  
 Est deus in celo, 1531  
 Esterna die 1545  
 Estote ergo misericordes, 1375  
 Estotes parati, 666, 733  
 Et ait dominus, 1447  
 Et ecce terremotus, 1215  
 Et eicientes eum, 1553  
 Et intrantes domum, 862  
 Et intravit cum illis, 1232  
 Et me scitis, 1065  
 Et quoegerunt illum, 1230  
 Et respicientes viderunt, 1223  
 Et valde mane, 1221, 1222  
 Ethereas venerabilis, 1727  
 Euntes in mundum, 1317  
 Euntes renunciate, 682  
 Ex Egipto vocavi, 641  
 Ex ore infancium, 1597  
 Ex quo facta est, 739  
 Ex quo omnia, 1513  
 Ex una parte, 1623  
 Exaltabo te domine, 1306  
 Exaltare domine, 1305  
 Exaltare regem, 1315  
 Exalent eum, 1746  
 Exaudiat dominus, 1488  
 Exi cito in plateas, 1370  
 Exiebant autem demonia, 1360  
 Exiens Ihesus, 1400  
 Exivi a Patre, 1292  
 Exortatus est, 1159  
 Exortum est in tenebris, 800  
 Expandens manus, 1577  
 Expectabo dominum, 639, 640  
 Expectetur sicut pluvia, 744, 762  
 Extollens quedam, 1031  
 Exulta satis, 692  
 Exultabunt omnia ligna, 823  
 Exurge domine, 1150  
 Fac benigne, 1021  
 Faciem meam, 1119  
 Facite vobis, 1394  
 Facta est cum angelo, 790  
 Factum est autem, 943  
 Factum est in una dierum, 1359  
 Factus est adiutor, 997  
 Factus est repente, 1332  
 Factus sum sicut homo, 1198  
 Fili a iuventute, 1469  
 Fili quid fecisti, 887  
 Fili recordare, 1366  
 Filie Iherusalem, 1143  
 Flamma quidem, 1723  
 Fluminis impetus, 840  
 Fontes aquarum, 882  
 Fontes et omnia, 1339  
 Framea suscitare, 1120  
 Frange esurienti, 954  
 Fuit homo vir Iob, 1473  
 Gaude et letare, 637  
 Gavisi sunt discipuli, 1253  
 Generacio hec prava, 980  
 Genuit puerpera, 788  
 Germinavit radix, 830  
 Gloria in excelsis, 795  
 Gloria laudis, 1510  
 Gloria perpes, 1520  
 Gloria tibi Trinitas, 1508  
 Gracias tibi, 1522  
 Habiit Ihesus foras, 979  
 Habiit Ihesus trans mare, 1055  
 Habitabit in tabernaculo, 1189  
 Haurietis, v. Aurietis  
 Hec autem scripta, 1264  
 Hec est regina, 1708  
 Hec locutus sum, 1328  
 Herodes iratus, 1603  
 Hesterna, v. Esterna  
 Hi empti sunt, 1601  
 Hi novissimi una hora, 915  
 Hi qui linguis, 1351  
 Hi sunt qui cum, 1608  
 Hic est discipulus ille, 1581

- Hic est discipulus meus, 1582  
 Hinc celi, 1744  
 Hinc orrendo, 1681  
 Hinc super excelse, 1739  
 Hoc est testimonium, 694  
 Hoc fecit inicium, 891  
 Hoc iam tercio, 1246  
 Hodie celesti sposo, 855, 856  
 Hodie Christus natus, 804  
 Hodie completi sunt, 1362  
 Hodie intacta virgo, 796  
 Hodie Maria, 1705  
 Hodie scietis, ... et mane ... 758, 760  
 Hodie si vocem, 1049  
 Homo erat in Iherusalem, 1686  
 Homo natus est, 822  
 Homo pacis, 1155, 1161  
 Homo quidam erat dives, 1364  
 Homo quidam descendebat, 1405  
 Homo quidam fecit, 1369  
 Hostia psollempnis, 1735 nota 72  
 Hymnum dicite, 937
- Iam tibi fili, 1675  
 Iamque volente deo, 1724  
 Ibat Ihesus in civitate, 1412  
 Iherusalem gaude, 675  
 Iherusalem respice, 629  
 Ihesum qui crucifixus, 1224  
 Ihesus autem cum ieiunasset, 967  
 Ihesus autem transiens, 1033  
 Ihesus dum intraret, 976  
 Ihesus ergo fatigatus, 1046 nota 41  
 Ihesus ergo iam non, 1102  
 Ihesus hec dicens, 926  
 Ihesus occurrit illis, 1265  
 Ille homo, 1068  
 Illesa virgo, 836  
 Illi autem profecti, 1323  
 Illius preceptum, 1562  
 Illuxit nobis dies, 809  
 Impetum fecerunt, 1559  
 In die magno, 1090  
 In die tribulacionis, 1154  
 In ferventis olei, 1572  
 In illa die stillabunt, 616  
 In iubilo magni, 1749  
 In pace factus, 1197  
 In pace in idipsum, 1188  
 In principio et ante secula, 824
- In quo loco, 1630  
 In sanctis gloriosum, 1615  
 In sole posuit, 819  
 In spiritu humilitatis, 964  
 In tribulacione, 1082  
 Inclinavit se Ihesu, 1047  
 Indigenis fer, 1728  
 Induit me, 1651  
 Ingenua sum, 1711  
 Ingressa Agnes, 1657  
 Ingressus ets Raphael, 1484  
 Insignis preconiis, 1644  
 Insurrexerunt in me, 1172  
 Inter plures, 1619  
 Interrogatus a iudeis, 1438  
 Intrepidus itaque, 1680  
 Intuemini quantus, 740  
 Innocentes pro Christo, 1610  
 Inundaverunt aque, 1122  
 Iocundare filia Syon, 617  
 Iohannes apostolus, 1568  
 Iohannes autem, 679  
 Joseph ab Arimathia, 1207  
 Joseph fili David, 765  
 Ipse invocavit me, 783  
 Ipsi soli servo, 1653  
 Ipsi sum desponsata, 1656  
 Ipsi vero in vanum, 1137  
 Ipsi vero non, 1106  
 Iratus rex Saul, 1451  
 Iste est discipulus, 1587  
 Iste est Iohannes, 1586  
 Isti sunt sancti, 1595  
 Ite dicite Iohanni, 681  
 Ite et vos, 911  
 Ite nunciate, 1271  
 Iterum autem videbo, 1285  
 Iterum video vos, 1284  
 Iubilemus deo, 920  
 Iudea et Iherusalem, 759  
 Iudei autem querebant, 1094  
 Iudica causam meam, 1109  
 Iudicasti domine, 1083  
 Julianus sanctus, 1629  
 Iuste et pie, 678  
 Iustificeris domine, 1156  
 Iuxta est salus, 661
- Labia insurgencium, 1123  
 Lapidaverunt Stephanum, 1556

- Lapides torrentis, 1557  
 Laudate deum celi, 965  
 Laudate dominum de celis, 907  
 Laudemus Christum, 1542, 1669  
 Laudibus eternis, 1732  
 Laudis in officio, 1752  
 Laus deo Patri, 1512  
 Laus et perhennis, 1509  
 Lazarus amicus noster, 1073  
 Letamini cum Iherusalem, 691, 745  
 Letentur celi, 784  
 Letentur omnes populi, 867  
 Leva Iherusalem, 631  
 Levabit dominus, 671  
 Levate capita, 655  
 Levita Vincencius, 1674  
 Lex per Moysen, 628 nota 27, 718  
 Libera me de sanguinibus, 1135  
 Libera nos, 1530  
 Liberavit dominus, 1148  
 Longe fecisti, 1179  
 Loquebantur variis, 1340  
 Loquente Ihesu, 900  
 Loquere domine, 1445  
 Lugebat autem Iuda, 1498  
 Lumen ad revelationem, 1704  
 Lux erat in flammis, 1537  
 Lux orta est, 797  
 Magi viderunt, 838  
 Magister dicit, 1115  
 Magister quid faciendo, 1418  
 Magister quod est, 1404  
 Magister scimus, 1437  
 Magnificatus est, 768  
 Magnum hereditatis, 834  
 Magnum misterium, 873  
 Malos male perdet, 1015  
 Mane nobiscum, 1231  
 Maneant in vobis, 932  
 Manifestavit se Ihesus, 1243  
 Maria autem conservabat, 771  
 Maria ergo unexit, 1098  
 Maria et flumina, 852  
 Maria stabat, 1248  
 Me etenim de die, 952  
 Mea doctrina, 1063  
 Mecum enim abeo, 1658  
 Medicinam carnalem, 1722  
 Mel et lac. 1652  
 Memento mi domine, 1185  
 Mentem sanctam, 1709  
 Mirabile misterium, 833  
 Mirabilem deum, 1590  
 Misericere mei deus, 903, 921  
 Misereor super turbam, 1386  
 Miserunt iudei, 704  
 Misi digitum, 1261  
 Missus est Gabrihel, 622, 725  
 Missus sum ad oves, 1002  
 Mittens hec mulier, 1114  
 Mittite in dexteram, 1244  
 Modicum et no videbitis, 1281  
 Montes et colles, 649  
 Montes et omnes colles, 677  
 Montes Gelboe, 1454  
 Mulier cananea, 1001  
 Mulier cum parit, 1282  
 Mulier que erat 1097  
 Mulier quid ploras, 1249  
 Mulier venient dies, 1046  
 Mulieres sedentes, 1206  
 Multa bona, 1096  
 Multa quidem et alia, 1263  
 Multi enim sunt, 919  
 Multi sunt vocati, 1430  
 Muro tuo, 1502  
 Nato domino, 807, 825  
 Natus est nobis, 808  
 Ne reminiscaris, 1483  
 Ne timeas Maria, 626  
 Nec mortem iam, 1565  
 Nefarium Tamen, 1677  
 Nemini dixeritis, 993  
 Nemo in eum misit, 1066  
 Nescia virgo, 1729  
 Nesciens mater, 806  
 Nimis exaltatus est, 1309  
 Nisi diligenter, 1717  
 Nisi ego abiero, 1324  
 Noctem illam, 1478  
 Noli flere Maria, 1274  
 Noli mihi molestus, 1298  
 Nolite iudicare, 1376  
 Nolite solliciti, 1410  
 Nolite solliciti, 1410  
 Nolite timere non separabuntur, 1641  
 Nolite timere quinta, 720  
 Non cessabant, 1536

Non dico tibi, 1036  
 Non haberes in me, 1125  
 Non in solo pane, 968  
 Non licet mihi, 917  
 Non omnis qui dicit, 1391  
 Non potest arbor, 1390  
 Non potest filius, 1071  
 Non sis mihi, 1100  
 Non sit vobis vanum, 960  
 Non vos relinquam, 1326  
 Nonne cor nostrum, 1233  
 Nonne decem mundati, 1409  
 Nonne iste est, 1450  
 Nos vero qui, 1628  
 Notum fecit dominus, 785  
 Nox precessit, 627  
 Numquid redditur, 1085  
 Nunc benedicione, 1751  
 Nunc scimus, 1293  
 Nupcie gacte sunt, 889  
 Nupcie quidem parate, 1428  

 O admirabile comercium, 827  
 O adonay, 749  
 O beata et benedicta, 1529  
 O celebs pudica, 757  
 O claviger celi, 1755  
 O clavis, 751  
 O deus excelsi, 1731  
 O domine salvum me fac, 962  
 O Emanuel, 754  
 O mors ero mors tua, 1200  
 O mulier magna, 1004  
 O mundi domina, 756  
 O oriens, 752  
 O pia virgo, 1735  
 O ualem gloriam, 865  
 O quam preclare, 1614  
 O radix, 750  
 O rex gencium, 753  
 O rex glorie, 1321  
 O sapiencia, 748  
 O virgo virginum, 755  
 O vos omnes qui transitis, 1204  
 Oblatus est quia, 1160  
 Obtulerunt discipuli, 1241  
 Obtulerunt pro eo, 1700  
 Occurrit beato, 1574  
 Odor suavissimus, 1621  
 Omnes angeli eius, 938

Omnes enim vos, 1007, 1421  
 Omnes gentes, 844  
 Omnes inimici, 1138  
 Omnes intendentes, 1549  
 Omnes sicientes, 619  
 Omnis qui se exaltat, 1010  
 Omnis sapiencia, 1464  
 Omnis terra adoret, 842  
 Omnis vallis implebitur, 687, 747  
 Operamini non cibum, 1040  
 Orate pro, 953 nota 38  
 Ordines angelorum, 885  
 Orietur diebus domini, 780  
 Orietur sicut sol, 766  
 Oves mee vocem, 1095  

 Pacem relinquo, 1348, 1356  
 Palpate et videte, 1240  
 Pande tuis celos, 1742  
 Paratus esto, 664  
 Parvulus filius, 793, 835  
 Pastor bonus animam, 1277  
 Pastores dicte, 792  
 Pastores loquebantur, 791  
 Patefacte sunt, 1554  
 Pater de celis, 881  
 Pater manifestavi, 1299  
 Pax vobis ego sum, 1238  
 Peccati acculeo, 875  
 Peccavi super numerum, 1459  
 Pervigilat noster, 1750  
 Petite et accipietis, 1291  
 Peto domine, 1482  
 Plancxit autem David, 1453  
 Plangent eum quasi, 1201  
 Ploremus quoram, 1118, 1126, 1134  
 Polycarpus presbiter, 1642  
 Ponam in Sion, 688  
 Ponent domino, 743  
 Pontificalis apex, 1738  
 Popule meus, 1084  
 Populus domini, 1020  
 Post anime sacrum, 1734  
 Post dies octo, 1259  
 Post partum, 1698  
 Post passionem domini, 1267  
 Postulavi patrem meum, 1212  
 Posuerunt super capud, 1187  
 Posuit signum, 1650  
 Potens es domine, 1053

- Pre timore autem, 1218  
 Preceptor per totam noctem, 1378  
 Preciosa est mors, 1645  
 Preclarus dies, 1563  
 Preoccupemus faciem, 933  
 Presepis angustia, 1546  
 Prevaluit David, 1448  
 Principes sacerdotum, 1112  
 Principis ecclesies, 1736  
 Profitemur enim, 1678  
 Prope est iam dominus, 706  
 Prophete predicatorum, 721  
 Proprio filio suo, 1181  
 Propter fidem, 1719  
 Propter insuperabilem, 1573  
 Propter nimiam karitatem, 810  
 Propter Sion non tacebo, 726  
 Psallite deo nostro, 841  
 Psallite domino, 1308  
 Puer Ihesus, 888  
 Quadraginta annis, 1080  
 Quando natus est, 828  
 Quanto eis precipiebat, 1401  
 Quare detraxistis, 1475  
 Quare ieiunavimus, 953  
 Quasi unus de paradisi, 15670  
 Quem vidisti, 787  
 Querentes eum, 1016  
 Querite dominum, 628 nota 27, 634  
 Querite primum, 1411  
 Qui celorum contines, 1506  
 Qui de terra est, 818  
 Qui enim corpori, 1545  
 Qui ex vobis homo, 1372  
 Qui... lux (?), 854 nota 33  
 Qui maior est vestrum, 1009, 1422  
 Qui me misit, 1006  
 Qui me sanum fecit, 987  
 Qui non colligit, 1030  
 Qui post me veniet, 667  
 Qui scit si convertatur, 946  
 Qui sequitur me, 1077  
 Qui sunt hii sermones, 1228  
 Qui verbum dei retinet, 929  
 Qui vult post me, 1078  
 Quia vidisti me, 1262  
 Qui hic statis, 912  
 Quid me ueritis, 983  
 Quid molesti, 1113  
 Quid vobis videtur, 1419  
 Quinquaginta annos, 1089  
 Quis enim in omnibus, 1452  
 Quis es tu, 1721  
 Quis vestrum habebit, 1297  
 Quod uni ex minimis, 974  
 Quodcumque ligaveris, 1754  
 Quomodo fiat istud, 695  
 Quomodo tradiderunt, 1229  
 Quoniam deus magnus, 994  
 Quotidie apud vos, 1133  
 Rabbi quis peccavit, 1067  
 Reddite ergo, 1439  
 Redemptionem misit, 799  
 Refulsit sol, 1492  
 Regem venturum, 615  
 Regem virginum, 1710  
 Reges Tarsis, 843  
 Reges terre, 1054  
 Regi autem seculorum, 1524  
 Reliquid eum temptator, 972  
 Repleti sunt omnes, 1338  
 Resplenduit facies, 990  
 Respondens autem angelus, 1214  
 Responsum accepit, 1701  
 Resurrexit dominus, 1247, 1275  
 Rex autem David, 1457  
 Rex noster adveniet, 673  
 Rex pacificus, 767  
 Rogabo patrem meum, 1325  
 Rogo te pater, 1367  
 Rorate celi desuper, 714  
 Rubum quam viderat, 829  
 Saciavit dominus, 1060  
 Sacram huius diei, 668  
 Salutis nostre, 863  
 Samaritanus quidem, 1406  
 Sanctitate quoque, 1671  
 Sanctus Julianus, 1625  
 Sanctus Vincencius, 1670  
 Sapiencia clamitat, 1468  
 Sapiencia hedificavit, 1467  
 Sapiencia magnificavit, 1471  
 Saul et Ionathan, 1455  
 Saule quid persequeris, 1566  
 Scitote quia prope, 654  
 Scriptum est enim, 978, 1117  
 Sebastianus dei, 1633

- Sebastianus dixit ad Nicostratum, 1640  
 Sebastianus dixit Marcelliano, 1635  
 Sebastianus mediolanensium, 1631  
 Sebastianus vir, 1632  
 Secundum multitudinem, 934  
 Semen cecidit... et attulit, 924  
 Semen cecidit... et ortum, 923  
 Semen est verbum, 928  
 Senex puerum, 1707  
 Serpens enim, 1627  
 Serve nequam, 1436  
 Si culmen veri, 931  
 Si diligitis me, 1329  
 Si dimisero eos, 1387  
 Si duo ex vobis, 1034  
 Si ego verus, 1638  
 Si ignem adibeas, 1715  
 Si in digito, 1027  
 Si offeres munus, 1384  
 Si quis autem ex vobis, 1296  
 Si quis diligit me, 1342  
 Si quis sitit, 1091  
 Si tetigero fimbriam, 1441  
 Si vere fratres, 930  
 Sic benedicam te, 963  
 Sic deus dilexit, 1352  
 Sic erunt novissimi, 918  
 Sic veniet quemadmodum, 1316  
 Sicut fuit Ionas, 981  
 Sicut letancium, 1696  
 Sicut mirra, 1689  
 Sicut novit me, 1279  
 Sidera scansuras, 1743  
 Simeon iustus, 1702  
 Simile est regnum, 909, 1434  
 Simon dormis, 1132  
 Sinite parvulos, 1607  
 Sion noli timere, 644  
 Sion renovaberis, 713  
 Sol et luna, 1025  
 Solve iubente deo, 1745  
 Solve templum hoc, 1062  
 Specie tua, 1692  
 Speciosa facta est, 1697  
 Speciosus forma, 821  
 Spes nostra, 1516  
 Spiritus domini replevit, 1337  
 Spiritus domini super me, 722  
 Spiritus et anime, 1661 nota 69  
 Spiritus Eulalie, 1725  
 Spiritus Sanctus docebit, 1350  
 Spiritus Sanctus in te, 625  
 Splendent Bethleem, 1613  
 Stans a longe, 1398  
 Stans autem Ihesus, 944  
 Stans beata Agnes, 1664  
 Stat a dextris, 1666  
 Statuit ea in eternum, 999  
 Stella ista, 853  
 Stephanus autem plenus, 1548  
 Stephanus videt, 1560  
 Stetit Ihesus in medio, 1237  
 Sub altare dei, 1609  
 Sub trono dei, 1593  
 Suma ingenuitas, 1712  
 Sumi doctilogi, 1748  
 Sunt de hic stantibus, 1584  
 Super muros, 1501  
 Super pectus, 1569  
 Super ripam, 886  
 Super solium, 656  
 Super te Iherusalem, 662  
 Surgam et ibo, 1017  
 Surgens autem mane, 1268  
 Surgens Ihesus, 899  
 Surgite vigilemus, 614  
 Surrexit Christus et inluxit, 1270  
 Surrexit dominus de sepulcro, 1269  
 Surrexit dominus vere, 1227, 1235  
 Suscepimus deus, 779, 1694  
 Sustinuimus pacem, 1503  
 Tanquam sponsus, 776  
 Tanto namque, 1673  
 Te adoramus, 1517  
 Te gloriosus, 1526  
 Te qui in spiritu, 871  
 Te semper idem, 1518  
 Te trina deitas, 1523  
 Tecum principium, 798  
 Tempus meum, 1092  
 Terra tremuit, 1153  
 Thesaurizate vobis, 948  
 Tibi revelavi, 1111  
 Toma infer digitum, 1260  
 Tradetur enim gentibus, 1012  
 Traditor autem, 1162  
 Transeunte domino, 942  
 Tres docet, 1521

- Tres in fornace, 1533  
 Tres pueri, 1532  
 Tres video, 1539  
 Tria sunt munera, 860  
 Tristitia vestra, 1283  
 Trium puerorum, 998  
 Tu autem cum oraveris, 953 nota 38,  
     958  
 Tu Betleem, 719  
 Tu es pastor ovium, 1737  
 Tu es qui venturus, 680  
 Tu principatum tenes, 1564  
 Tua est potencia, 1490  
 Tulerunt dominum, 1250  
 Tulit ergo lectum, 1426  
 Tunc acceptabis, 1050  
 Tunc ssumpsit, 969  
 Tunc invocabis, 955  
 Tunc sanctus Julianus, 1626  
 Ubi duo vel tres, 1035  
 Ubi est thesaurus, 949  
 Uncixerunt Salomonem, 1461  
 Undecim discipuli, 1254  
 Unum opus feci, 1064  
 Unus autem ex illis, 1408  
 Unus dominus, 1415  
 Unus est enim magister, 1008, 1420  
 Urbs fortitudinis, 647  
 Usque modo non petistis, 1290  
 Ut cognoscamus domine, 716  
 Ut vidi beatus, 1634  
 Vade sathanas, 970  
 Vado ad eum qui misit, 1286  
 Valde honorandus, 1580  
 Valerius igitur, 1672  
 Venerunt tres amici, 1481  
 Veni domine, et noli tardare, 682 nota  
     30, 736  
 Veni domine visitare, 643  
 Venient ad te, 883  
 Veniet dies domini, 642  
 Veniet dominus et non tardabit, 674  
 Veniet fortior me, 636, 668  
 Venit enim princeps, 1347  
 Venit lumen tuum, 850  
 Venit Maria nuncians, 1252  
 Venite adoremus deum, 845  
 Venite ascendamus, 697  
 Venite benedicti, 973  
 Venite et videte, 1225  
 Venite exultemus domino iubilemus,  
     902  
 Venite omnes, adoremus, 1272  
 Verba que locutus, 1349  
 Verbum caro factum est et abitavit, 816  
 Veri adorates, 1045  
 Veritas de terra, 781  
 Vesperi autem sabbati, 1208  
 Veterem hominem, 869  
 Vide domine, 1081, 1127  
 Videns dominus, 1396  
 Videntes stellam, 858  
 Videntibus illis, 1312  
 Video virum, 1540  
 Videte manue meas, 1239  
 Vidi dominum, 1499  
 Vidi sub altari, 1592  
 Vidi turbam magnam, 1599  
 Vidimus stellam eius, 859  
 Vidisti domine, 1718  
 Vigilate animo, 732  
 Vim faciebant, 1174  
 Vim virtutis sue, 1024  
 Vindica, domine, 1596  
 Virgo dei genitrix quem, 813  
 Virgo sacra, 812  
 Virgo sancta et fidelis, 817  
 Virgo sororque, 1730  
 Virgo verbo concepit, 811  
 Viri galilei, 1314  
 Virtutes celi, 653  
 Virum quem queris, 1266  
 Visionem quam vidistis, 992  
 Vivo ego dicit dominus, 1037  
 Vobis datum est, 927  
 Voca operarios, 914  
 Vos ascendite, 1093  
 Vox clamantis in deserto, 663, 746  
 Vox de celo sonuit, 864, 876  
 Vox in Rama, 1605  
 Zelus domus tue, 1144  
 Zoe uxor Nicostrati, 1639

## INVITATORIS

Adoremus Christum natum, 1589  
 Adoremus dominum, 1091 nota 43,  
     1097 nota 45, 1103 nota 47  
 Adoremus regem apostolorum, 1567  
 Agnum sponsum virginis, 1647  
 Alleluia alleluia alleluia, 1210  
 Alleluia Christum dominum ascen-  
     dente, 1301  
 Alleluia Christum dominum resurgen-  
     tem, 1209  
 Alleluia Spiritus, 1331  
 Beatus Stephanus, 1541  
 Christum natum, 1543  
 Christus apparuit, 868  
 Christus natus est, 774  
 Deum verum unum, 1507  
 Ecce venit ad templum, 1687  
 Ecce venit rex, 645  
 Ecce venit plenitudo, 698  
 Hodie scietis, 758  
 Hodie si vocem, 1049  
 In sanctis gloriosum, 1615  
 Ipsi vero cognoverunt, 1106  
 Iubilemus deo salutari, 920  
 Laudemus Christum regem de virgi-  
     ne, 1542  
 Laudemus Christum regem marty-  
     rum, 1669  
 Mirabilem deum in, 1590  
 Non sit vobis vanum, 960  
 Ploremus quoram domino, 999 nota  
     40, 1090 nota 42, 1095 nota 44,  
     1099 nota 46, 1118, 1126, 1134  
 Populus domini, 1020  
 Preoccupemus faciem, 933  
 Prope est iam, 706  
 Principis ecclesie, 1736  
 Quadraginta annis, 1080  
 Quoniam deus magnus, 994  
 Regem venturum, 615  
 Regem virginum, 1710  
 Rex noster adveniet, 673  
 Surgite vigilemus, 614  
 Surrexit dominus, 1227  
 Tu es pastor ovium, 1737  
 Venite exultemus, 902

## PECES VÀRIES

Dum veneris, 612 nota 24  
 Gloriam conditori, 509 nota 18  
 In qua Christi lucida, 578 nota 22

**RESPONSORIS**

A facie furoris, 228  
 Abiens Ihesus, 1  
 Absolve domine, 606  
 Absterget deus, 519  
 Accedentes discipuli, 383  
 Adaperiat dominus, 202  
 Adduxisti sanctos, 587  
 Adest namque, 272  
 Adesto dolori meo, 184  
 Adiutor et susceptor meus, 18  
 Adonay domine, 198  
 Adoramus te, 405  
 Adorna talamum, 281  
 Adtende domine ad me, 23  
 Adveniente Marciano, 248  
 Advenite ignis divinus, 131  
 Adversio parvulorum, 169  
 Agata letissima, 293  
 Agmina sacra, 495  
 Agnosce o Vicenti, 277  
 Agnoscens sanctos, 303  
 Agnus dei Christus, 67  
 Alleluia audivimus, 103  
 Alleluia iam que sunt, 336  
 Alleluia vespere autem, 69  
 Amicus meus osculo, 45  
 Amo Christum 264  
 Angelus domini descendit, 70  
 Angelus domini locutus, 71  
 Angustie mihi undique, 226  
 Animam meam dilectam, 54  
 Anime impiorum fremeabant, 19  
 Antequam comedam, 172  
 Apperi celos, 215  
 Armati vexillum, 406  
 Ascendens in altum, 114  
 Ascendit deus in iubilacione, 115  
 Aspice domine de sede, 217  
 Aspice domine quia, 218  
 Assumpta est, 368  
 Assumptus es equaleo, 275  
 Audi domine, ymnum, 144

- Audi fili mi, 168  
 Audiam domine, 501, nota 17  
 Audiens Christi confessor, 487  
 Audivi vocem de celo, 575  
 Audivi vocem in celo angelorum, 90  
 Audivi vocem in celo tanquam, 89  
 Audivit autem preses, 249  
 Ave Maria, 313, 317  
 Barabas iatro, 40  
 Beata Agatha, 300  
 Beata Cecilia dixit, 458  
 Beata es Maria, 369  
 Beata proienies, 396  
 Beata vere mater, 424  
 Beati eritis cum maledixerint, 507  
 Beati estis sancti, 430  
 Beati martires, 247  
 Beati qui habitant, 585  
 Beati qui persecucionem, 506, 528  
 Beatissime virginis, 389  
 Beatus dei athleta, 276  
 Beatus es tu, 259  
 Beatus Laurencius, 360  
 Beatus Martinus, 438  
 Beatus Nicholaus, 490  
 Beatus Romanus, 448  
 Beatus vir qui inventus, 554  
 Beatus vir qui timet, 323  
 Benedic domine, 581  
 Benedicamus Patrem, 241  
 Benedicat nos deus, 234  
 Benedicite deum, 190  
 Benedicti viri, 471  
 Benedictio et claritas, 240  
 Benedictus dominus deus Israel, 235  
 Bonum est confiteri  
 Caligaverunt oculi, 56  
 Cantantibus organis, 452  
 Cantate deo alleluia, 107  
 Ceciderunt seniores, 427  
 Cecilia intra cubiculum, 454  
 Cecilia me misit, 455  
 Christo cotidie, 254  
 Christus resurgens, 80  
 Cibavit illum, 517  
 Cilicio Cecilia, 456  
 Circumdederunt me viri, 5  
 Cives apostolorum, 509  
 Civitatem istam, 231  
 Conclusit vias meas, 24  
 Confessor dei Nicholaus, 484  
 Confitebuntur celi, 327  
 Conforta me, rex, 201  
 Congratulamini mihi, 79  
 Congregate sunt gentes, 206  
 Congregati sunt inimici, 204  
 Conlaudabunt multi, 553  
 Constitues eos, 511  
 Contumelias et terrores, 30  
 Corde et animo, 394  
 Coronam auream, 540  
 Coronavit eos dominus, 525  
 Credo quod redemptor, 596  
 Crux benedicta, 332  
 Cum indicerent, 286  
 Cum iucunditatem, 395  
 Cum orasset autem, 450  
 Cum pervenisset beatus, 478  
 Cumque diis Dacianus, 304  
 Da mihi domine, 158  
 Decantabat populus, 97  
 Dedisti domine, 462  
 Descendet dominus, 318  
 Descendit angelus, 340  
 Desiderium anime eius, 542  
 Deum time, 154, 170  
 Deus canticum novum, 108  
 Deus Israel, propter te, 33  
 Deus meus eripe me, 15  
 Deus meus es tu ne, 9  
 Deus omnium exauditor, 137  
 Dextram meam, 263  
 Diem festum sacratissime, 261  
 Diffusa est gracia, 564  
 Dignus es domine, 87  
 Dilexisti iusticiam, 569  
 Dilexit Andream, 475  
 Disciplinam et sapienciam, 128  
 Disrumpam vincula, 213  
 Dixerunt discipuli ad, 440  
 Dixerunt impii apud se, 27  
 Dixit autem David, 153  
 Dixit Iudas, 209  
 Docebo te que, 223  
 Docete filios, 100  
 Doctor bonus, 477  
 Doleo super te, 147  
 Dominator domine, 195

- Domine deus qui conteris, 194  
 Domine deus qui intueris, 611  
 Domine dum veneris, 598  
 Domine Ihesu Christe, 453  
 Domine nin secundum, 602  
 Domine pater, 162  
 Domine post passionem, 68  
 Domine prevenisti, 536  
 Domine rex omnipotens, 199  
 Domine si adhuc, 436  
 Domine si conversus, 145, 593  
 Dominus Ihesus ante sex dies, 3  
 Dominus mecum est, 26  
 Dominus qui eripuit, 138  
 Dominus rex noster, 404  
 Domus mea domus oracionis, 586  
 Dulce lignum, 400  
 Dum aurora, 459  
 Dum complerentur, 122  
 Dum crucis suspendium, 482  
 Dum ingredetur, 294  
 Dum perambularet, 473  
 Dum steteritis, 504  
 Dum transisset sabbatum, 76  
 Dum vero adhuc penderet, 485  

 Ecce adest dies, 372  
 Ecce constitui te, 349  
 Ecce crucem domini, 333  
 Ecce ego mitto, 502  
 Ecce factus est, 410  
 Ecce homo, 497, 546  
 Ecce iam in sublime, 274  
 Ecce quidem coram te, 308  
 Ecce quomodo moritur, 65  
 Ecce sacerdos magnus, 548  
 Ecce turba et qui, 49  
 Ecce vere israhelita, 558  
 Ecce vicit leo, 86  
 Ecce vidimus eum, 44  
 Ecce virgo concipiet, 314  
 Ecce virum prudenter, 557  
 Ego autem, adiuvata, 296  
 Ego quasi agnus, 47  
 Ego rogabo Patrem, 119  
 Ego sicut vitis, 88  
 Ego te tuli, 139  
 Elegit dominus virum, 258  
 Elegit eum dominus, 550  
 Emitte domine, 157  

 Erat namque in sermone, 256  
 Eripe domine, 605  
 Estimatus sum, 66  
 Et valde mane, 72  
 Euge serve done, 547  
 Ex eius tumbe, 493  
 Exaltare domine, 112  
 Exaltata est, 367  
 Exaudiat dominus, 203  
 Exaudisti domine oracionem, 143  
 Exclamavit voce, 227  
 Expandi manus meas, 36  
 Expurgate vetus, 83  

 Factum est dum, 152  
 Factum est silencium, 412  
 Feliciter virgines, 574  
 Felix Eulalia, 307  
 Felix namque es, 397  
 Fidelis sermo, 420  
 Fili moli deficere, 167  
 Filie Iherusalem, 326  
 Fluctus tui, 229  
 Fratres mei elongaverunt, 22  
 Fuerunt sine querela, 501  
 Fuit homo missus, 339  
 Fundata est domus, 580  

 Gabriel angelus apparuit, 341  
 Gaude Maria 291, 321, 374, 398  
 Gaudeamus omnes, 301, 373  
 Gaudeo plane, 363  
 Genti peccatrici, 232  
 Girum celi, 156  
 Gloria et honore, 539  
 Gloria Patri, 238  
 Gloriosa virginis Marie, 391  
 Gloriosus dei amicus, 279  
 Grata facta est, 500  
 Gratiam tuam, 136 nota 6  
 Gratias tibi agimus, 244  

 Hec est Iherusalem, 95  
 Hec est virgo, 572  
 Helisabet Zacharie, 343  
 Hic est fratrū, 212  
 Hic est Martinus, 435  
 Hic est Michael, 416  
 Hic est precursor, 351, 386  
 Hic est vere martir, 538

- Hic est vir, 260  
 Hoc est preceptum, 513  
 Hoc signum crucis, 401  
 Hodie dilectissimi, 423  
 Hodie Maria virgo, 287  
 Hodie nata est, 388  
 Hodie Virgo, 371  
 Homo dei ducebatur, 476  
 Homo erat languens, 2  
 Honestum fecit illum, 543  
 Honor virtus, 239  
 Hostendit mihi angelus, 91  
 Hymnum cantate, 102
- Iam corpus eius, 266  
 Iam non dicam, 126, 515  
 Ibo mihi ad, 578 nota 21  
 Iherusalem luge, 61  
 Ihesum tradidit, 57  
 Impetum inimicorum, 205  
 In conspectu angelorum, 415  
 In consoectu gencium, 414  
 In craticula, 362  
 In dedicacione templi, 579  
 In diademate, 98  
 In die qua invocavi, 21  
 In ecclesiis benedicte, 105  
 In hymnis et confessionibus, 211  
 In illo loco, 255  
 In medio ecclesie, 518  
 In monte Oliveti, 42  
 In principio deus, 155  
 In proximo est, 11  
 In te iactatus sum, 10  
 In tempore illo, 419  
 Indicabo tibi, 230  
 Induit me dominus, 265  
 Induta est caro, 176  
 Ingredientem dominum, 32  
 Ingressus Zacharias, 338, 352  
 Inicium sapiencie, 160  
 Innuebant patri, 344  
 Insignes Christi martires, 354  
 Insignis niveo, 306  
 Insurrexerunt in me, 29  
 Inter natos mulierum, 346, 387  
 Iocunditatem et exultacionem, 544  
 Iohannes Baptista, 379  
 Ipse me confortavit, 297  
 Ipse precedet, 342, 385
- Ipsi sum desponsata, 267  
 Ista est speciosa, 566  
 Iste cognovit iusticiam, 545  
 Iste sanctus pro, 535  
 Iste sanctus digne, 556  
 Isti sunt agni, 85  
 Isti sunt dies, 6  
 Isti sunt qui viventes, 505  
 Isti sunt sancti qui, 524  
 Isti sunt sancti quos, 512  
 Isti sunt triumphatores, 527  
 Isti sunt viri sancti, 514  
 Judas mercator pessimus, 39  
 Iuravit dominus, 549  
 Iustum deduxit, 555  
 Iustus germinavit, 559  
 Ite in orbem universum, 132
- Lapides preciosi, 583  
 Laudabilis populus, 225  
 Laudate dominum, 197  
 Laudemus dominum, 492  
 Laverunt stolas suas, 532  
 Letentur populi, 309  
 Levita Laurencius, 357  
 Levita Vincencius, 273  
 Libera me, domine, de morte, 612  
 Libera me domine de viis, 603  
 Locutus est ad me, 92  
 Loquebantur variis linguis, 124, 133  
 Luce splendida, 582  
 Lucia virgo, 498  
 Lux perpetua lucebit, 325
- Magna enim sunt, 164  
 Magne pater Nicholae, 491  
 Magnus dominus, 236  
 Mane surgens, 588  
 Maria Magdalene, 77  
 Martinus Habrae sinu, 441  
 Medium carceris, 384  
 Mel et lac, 268  
 Memento mei, 176  
 Memor esto fili, 188  
 Metuebat Herodes, 381  
 Michael et angeli, 421  
 Misit dominus, 224  
 Misit Herodes, 380  
 Missus est Gabriel angelus, 312  
 Montes Gelboe, 146

- Mox ut vocem, 474  
 Multe tribulaciones, 529  
 Multiplicati sunt qui, 7  
 Muro tuo, 220
- Narrabo nomen, 104  
 Natan propheta, 151  
 Nativitas gloriose, 393  
 Nativitas tua, 390  
 Ne abscondas me 178  
 Ne avertas faciem tuam, 13  
 Ne derelinquas me, 163  
 Ne recorderis oecata, 600  
 Nimis honorati sunt, 508  
 Nocte os meum, 179  
 Noli esse mihi, 25  
 Non auferetur sceptrum, 320  
 Non conturbetur, 118  
 Non me derelinquere, 356  
 Non relinquam vos, 113  
 Non sunt loquele, 510  
 Nonturbetur cor, 328  
 Non vos me elegistis, 127, 516  
 Nos autem gloriari, 407  
 Nos non alium, 193  
 Nostri sponsa redemptoris, 1733  
 Numqid dominus, 181  
 Nunc facta est salus, 418
- O athleta invictissime, 472  
 O beata Cecilia, 457  
 O beata Trinitas, 246  
 O beatum virum in cuius, 442  
 O beatum virum Martinum, 437  
 O bona crux, 479  
 O constancia martirum, 533  
 O crux benedicta, 402  
 O crux gloriosa, 403  
 O crux viride lignum, 337, 408  
 O gloriosa femina, 366  
 O inclite martir, 378  
 O iuda qui dereliquisti, 38  
 O martir gloriose, 364  
 O oriens, 243, 246 nota 12  
 O quam admirabilis, 496  
 O quam beata, 250  
 O quam gloria est, 465  
 O quam gloriosum est celestium, 429  
 O quam gloriosum est regnum, 431,  
     612 nota 25
- O quan gloriosum martirem, 280  
 O quam metuendus, 590  
 O quam precipuis, 310  
 O quam veneranda, 468  
 O quantus erat, 443  
 O qui te claves, 612 nota 25  
 O veneranda martirum, 523  
 O vere sanctum, 467  
 O vos omnes, 64  
 O Ypolite, 358  
 Obproprium factus sum, 34  
 Obtulerut pro eo, 283  
 Occurrerunt Maria et Martha, 4  
 Oculis ac manibus, 439  
 Offerentur regi, 568  
 Omnes amici mei, 51  
 Omni tempore, 187  
 Omnipotens adorande, 269  
 Omnis pulcritudo domini, 111  
 Operibus sacris, 486  
 Orante beatissimo, 469  
 Orante sancto Clemente, 461  
 Oremus omnes, 460  
 Ornata munilibus, 570  
 Ornaverunt faciem, 210, 592  
 Ostendit, v. Hpstendit
- Pacifice loquebantur, 17  
 Paradisi porta, 365  
 Paucitas dierum, 177  
 Peccante me cotidie, 601  
 Peccavi super numerum, 141  
 Per signum crucis, 331  
 Per tuam crucem, 335  
 Percussit Saul, 149  
 Peto domine, 18  
 Plange quasi virgo, 62  
 Plancxit autem David, 148  
 Platee tue, 96  
 Ponis nubem, 116  
 Post domini nostri, 463  
 Post excessum, 445  
 Post fidei varios, 302  
 Post passionem, 110  
 Postquam impleti, 282  
 Posui adiutorium, 551  
 Posuisti domine, 537  
 Prebe fili cor, 166  
 Preciosa in conspectu, 324  
 Precipita domine, 595

- Precursor domini, 350  
 Predicante beato, 466  
 Preparate corda, 142  
 Presentis festivitatis, 376  
 Prevaluit David, 150  
 Priusquam te formarem, 345  
 Puelle saltanti, 382  
 Puer meus, 361  
 Pulera facie, 262
- Quedam die tempestate, 488  
 Quam pulra es, 576  
 Quare dextraxisti, 174  
 Quator animalia, 426, 612 nota 25  
 Que est ista, 565  
 Que sunt in corde, 165  
 Quem vates, 246 nota 12  
 Qui celorum, 233  
 Qui cōsolabatur, 185  
 Qui cum audissent, 489, 489 nota 16  
 Qui custodiebant animam, 16  
 Qui Lazarum, 597  
 Qui me dignatus est, 298  
 Quid me queritis, 20  
 Quis deus magnus, 237  
 Quis es tu venistis, 295  
 Quis mihi tribuat, 180  
 Quo progrederis, 355  
 Quomodo in me fiet hoc, 315
- Recessit pastor, 63  
 Recordare domine, testamenti, 140  
 Redemisti nos, 428  
 Redemit dominus, 222  
 Redemptor meus vivit, 608  
 Refulsit sol, 208  
 Regali ex progenie, 392  
 Regnum mundi, 612 nota 25  
 Repleti sunt omnes, 123  
 Requiem eternam dona, 604  
 Revelabunt celi, 50  
 Rogamus te domine, 610  
 Rogavi dominum, 499
- Sacram presentis diei, 270  
 Salve crux, 480  
 Salvumme fac Deus, 31  
 Sancta et immaculata, 612, nota 25  
 Sancta legio, 409  
 Sancte dei presul, 494
- Sancti mei qui, 530  
 Sancti tui domine, 531  
 Sanctificavit dominus, 589  
 Sanctissimo martire, 470  
 Sanctissimus pastor, 353  
 Sanctorum corpora, 411  
 Sanctus Bricius, 447  
 Sanctus igitur Genesius, 377  
 Sanctus Vincencius, 271  
 Scio domine, 182  
 Sebastianus dei cultor, 253  
 Sebastianus vir, 252  
 Senex puerum portabat, 290  
 Seniores populi, 37  
 Sepulto domino, 60  
 Si bona suscepimus, 171  
 Si enim non abiero, 117  
 Si oblitus fuero, 101  
 Sicut cedrum, 563  
 Sicut ovis ad occisionem, 41  
 Simile est regnum, 577  
 Sinagoge populorum, 35  
 Sint lumbi vestri, 560  
 Specie tua et pulcritudine, 571  
 Spem in alium, 200  
 Spiritu Sancto replevit, 136  
 Spiritus domini, 130  
 Spiritus Sanctus procedens, 129  
 Spiritus Sanctus replevit, 125  
 Stetit angelus, 413  
 Stolam iucunditatis, 541  
 Strinxerunt corporis, 359  
 Subvenite sancti, 599  
 Sufficiebat nobis, 189  
 Summe Trinitati, 242  
 Super muros tuos, 219  
 Super salutem, 159  
 Surgens Ihesus, 81  
 Surrexit pastor, 82  
 Suscipe verbum virgo, 316  
 Suscipiens Ihesum, 289  
 Sustinuimus pacem, 221  
 Symeon iustus, 284
- Tanquam ad latronem, 53  
 Tanquam aurum, 526  
 Tanto tempore vobiscum, 329  
 Te quem venisse credimus, 609  
 Tempus est ut revertar, 191, 330  
 Tenebre facte sunt, 58